
 

 

 

 

                       Treneru un izglītības padomes sēdes protokols Nr. 2 / 2024 
 
 
15.03.2024, plkst.10:00 
Sapulces vieta / veids:  
Lielupes TC, klātienē 
  
Sapulcē piedalās:  
Treneru padomes vadītāja  - Juliana Poļanska 
Gints Siliņš, Irina Kuzmina-Rimša, Edgars Viņkis, Jānis Viņķis, Pauls Feldmanis, Daiga Juška. 
Sapulcē pieaicinātie: Jānis Mellups 
 
 Darba kārtība: 

1. Junioru izlašu starti Summer Cup 2024 (dalība, nominācija, atlases kritēriji). 
2. J. Mellupa informācija par kopējiem izlašu treniņiem un jauno labāko junioru 

finansēšanas modeli. 
 
Kritēriji TE Summer Cups, TE Winter Cups, European Junior Championships.  
U12 - treneru padome analizējot spēlētāju rezultātus pieņem lēmumu un galvenais kritērijs ir 
Latvijas reitings. 
U14 - pirmais Nr. TOP 50, otrais Nr. TOP 100 
U16 - pirmais, otrais Nr. TOP 50 vai ITF TOP 500 
U18 - pirmais, otrais Nr. ITF TOP 300, vai ir ATP un WTA punkti 
Trešais spēlētājs pēc iepriekš izstrādātā kritērija.  
 
 
U12 meiteņu izlases sastāvs - G. Jaunzeme, T. Jansone, N. Kapuļina  
Izlase tiek sūtīta uz Tennis Europe Summer Cup komandu turnīru 
notiek balsojums – vienbalsīgi PAR 
Sastāva apstiprināšana notiks 1. jūlijā  
 
U12 zēnu izlases sastāvs -  S. Sauša, A. Gilodo, R. Diļevs 
Izlase tiek sūtīta uz Tennis Europe Summer Cup komandu turnīru  
notiek balsojums – visi PAR, Irina Kuzmina-Rimša ATTURĀS 
Sastāva apstiprināšana notiks 1. jūlijā  
 
U14 meiteņu izlases sastāvs  - K. Bērziņa, M. Markina, E. Ozola 
Izlase ir kvalificējusies un tiek sūtīta uz Tennis Europe Summer Cup komandu turnīru. 
Sastāva  apstiprināšana notiks 29. maijā  



 
 
 
U14 zēnu izlases sastāvs - G.Brižs, J.Stikuts,J. Liberts 
Izlase nav kvalificējusies pēc LTS treneru padomes izstrādātiem kritērijiem un netiek sūtīta. 
 
U16 meiteņu izlases sastāvs  - A. Lačinova, A. Azaraova, O. Panasa 
Izlase nav kvalificējusies pēc LTS treneru padomes izstrādātiem kritērijiem un netiek sūtīta. 
 
U16 zēnu izlases sastāvs – R. Neimanis, A. Aire, K.Sokolovs  
Izlase nav kvalificējusies pēc LTS treneru padomes izstrādātiem kritērijiem un netiek sūtīta. 
 
U18 meiteņu sastāvs - B.Zeltiņa ,M.Markina ,A.Lačinova  
Izlase ir kvalificējusies un tiek sūtīta uz Tennis Europe Summer Cup komandu turnīru. 
Sastāvu apstiprināšana notiks 26. jūnijā  
 
U18 zēnu sastāvs  - A.Žagars ,S.Audriņš ,D.Folkheims  
Izlase nav kvalificējusies pēc LTS treneru padomes izstrādātiem kritērijiem un netiek sūtīta.  
 
 
 
J. Mellups informē, ka pagājuši 3 mēneši, bet realitātē LTS atvēlētie laukumi ( 8h/mēnesī 
Lielupes TC) priekš kopējiem izlašu treniņiem gandrīz nemaz netiek izmantoti. 
Iemesli ir dažādi – nevar saorganizēt izlašu spēlētājus, jo spēlētāji  bieži ceļo uz turnīriem  un 
trenējas citās valstīs un klubos, izlašu treneru maza aktivitāte kopējo treniņu organizēšanā, 
grūtības ar laiku saskaņošanu utt. 
Tāpēc obligāto laukumu izmantošana priekš izlašu kopējiem treniņiem tiek atcelta, bet paliek 
spēkā, ja treneri vēlas pirms Summer Cup vai citiem svarīgiem turnīriem noorganizēt savas 
vecuma grupas izlases kopējo treniņu, pirms tam informējot LTS ģenerālsekretāru Jāni 
Mellupu. 
Izstrādes procesā ir  jaunais finansēšanas modelis labākajiem Latvijas junioriem. 
Spēlētāji paši ar saviem sasniegumiem pelnīs sev stipendiju. 
Uz šo projektu un izlašu treniņu laukumu finansējumu tiek novirzīti 20 000 EUR. 
Informācija par jauno projektu un finansēšanas kārtību tiks nosūtīta treneru padomei un 
pārējiem treneriem. 
Katram spēlētājam tiks nosūtītas formas, kas jāaizpilda par 2023. gada sasniegumiem – TE un 
ITF turnīru vienspēļu pusfināli, fināli, uzvaras.  
( Stipendiāti saņemto finansējumu drīkstēs izlietot treniņu un sacensību procesam, 
iesniedzot maksājumu čekus LTS grāmatvedībā ). 
 
 
 
 
 
Protoklolēja: Milena Gulbe 
 
 
 
 

 
 



 
 


